

House of Cotton ApS

Kigkurren 8M, st., 2300 København S

CVR-nr. 35 52 99 18

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Camilla Balle Birkelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

House of Cotton ApS
Kigkurren 8M, st.
2300 København S

CVR-nr.: 35 52 99 18
Stiftet: 5. november 2013
Hjemsted: København S
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Camilla Balle Birkelund

Revision

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Birkemose Allé 39, 1. sal
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af beklædning/ tekstiler.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.394 t.kr. mod 1.940 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 133 t.kr. mod -4.632 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste	4.393.676	1.939.675
1 Personaleomkostninger	-3.212.795	-4.361.161
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-117.330	-78.712
Andre driftsomkostninger	0	-65.000
Driftsresultat	1.063.551	-2.565.198
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-29.288	-1.736.322
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	41.288	52.315
Andre finansielle indtægter	70.841	45.622
Øvrige finansielle omkostninger	-962.996	-1.234.333
Resultat før skat	183.396	-5.437.916
Skat af årets resultat	-50.342	805.834
Årets resultat	133.054	-4.632.082
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	133.054	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.632.082
Disponeret i alt	133.054	-4.632.082

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	344.109	461.439
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>344.109</u>	<u>461.439</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.840	80.128
Andre tilgodehavender	227.392	226.736
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>278.232</u>	<u>306.864</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>622.341</u>	<u>768.303</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.325.245	6.670.079
Forudbetalinger for varer	525.671	529.603
Varebeholdninger i alt	<u>6.850.916</u>	<u>7.199.682</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.429.992	2.125.506
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	927.171	776.830
Udskudte skatteaktiver	1.968.666	2.019.008
Tilgodehavende selskabsskat	0	74.000
Andre tilgodehavender	2.648	2.002
Periodeafgrænsningsposter	709.759	548.486
Tilgodehavender i alt	<u>6.038.236</u>	<u>5.545.832</u>
Likvide beholdninger	<u>286.225</u>	<u>299.910</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.175.377</u>	<u>13.045.424</u>
Aktiver i alt	<u>13.797.718</u>	<u>13.813.727</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	118.741	118.741
Overført resultat	-1.335.231	-1.468.285
Egenkapital i alt	-1.216.490	-1.349.544
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.815.330	5.008.843
Deposita	97.485	0
Anden gæld	51.927	50.315
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.964.742</u>	<u>5.059.158</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	1.531.351	1.434.109
Gæld til pengeinstitutter	2.016.904	3.425.709
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.088.881	1.493.007
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	20.252
Anden gæld	6.412.330	3.731.036
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.049.466</u>	<u>10.104.113</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.014.208</u>	<u>15.163.271</u>
Passiver i alt	<u>13.797.718</u>	<u>13.813.727</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.836.849	4.002.564
Pensioner	319.581	255.549
Andre omkostninger til social sikring	56.365	103.048
	<u>3.212.795</u>	<u>4.361.161</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>10</u>

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	5.346.681	1.531.351	3.815.330	0
Deposita	97.485	0	97.485	0
Anden gæld	51.927	0	51.927	50.315
	<u>5.496.093</u>	<u>1.531.351</u>	<u>3.964.742</u>	<u>50.315</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 7.364 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 14.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	6.325
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.430
Anlæg, driftsmidler og inventar	344
Likvider	286

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter, med huslejeforpligtelser på i alt 190 t.kr., med en uopsigelsesperiode på 3 måneder.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med La Clé Holding ApS, CVR-nr. 36 44 49 75, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.